
1e Wijziging Tarieventabel 2016, behorende bij de Legesverordening 2016

Nummer 15-656310

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de: WIJZIGING van de Tarieventabel 2016 behorende bij de Legesverordening 2016.

Artikel I.
Artikelen 1.3.1 en 1.3.2 worden als volgt gewijzigd:

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen

of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

€     38,95

€     34,10Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedlevering vermeerderd met1.3.2

Artikel II.
Artikel 1.5.2 wordt als volgt gewijzigd:

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een verzoek tot naturalisatie1.5.2

€   179,00Optie; enkelvoudig (code A)1.5.2.1

€   305,00Optie; gemeenschappelijk (code B)1.5.2.2

€     21,00Optie; medeopterende minderjarige (code C)1.5.2.3

€   840,00naturalisatie één persoon (code D)1.5.2.4

€ 1072,00naturalisatie samen met partner (code E)1.5.2.5

€   122,00mee-naturalisatie van kind: per kind (code H)1.5.2.6

 Voor vluchtelingen en staatlozen: 

€   625,00naturalisatie één persoon (code F)1.5.2.7

€   858,00naturalisatie samen met partner (code G)1.5.2.8

€   124,00mee-naturalisatie van kind: per kind (code H)1.5.2.9

Artikel III.
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld op 4 januari 2016.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

drs. D. Bakhuizen

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk,

Burgemeester

Nr. 2038

GEMEENTEBLAD 8 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Barneveld.

Gemeenteblad 2016 nr. 2038 8 januari 20161


